БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БЕАЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

ТС А Р А Р

№ SJf/
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Л 6J^Uf/u. JWJaL.
О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство муниципального казенного учреждения Управление
образования муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и заслуги в области просвещения
поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

Евдокимову
Ольгу Геннадьевну

Павлова
Василия Григорьевича

Муллагалиеву
Татьяну Петровну

Иванову
Людмилу Владимировну

Глава Администрации

- директора муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа №15 г.Белебея
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- директора муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 2 имени Героя
Советского Союза М.Г. Сыртлановой г. Белебея
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан;
- директора муниципального автономного
общеобразовательного учреждения основная
общеобразовательная школа имени Героя
Советского Союза В.Ф. Тарасенко д. Шаровка
муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан,
- директора муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средняя
общеобразовательная школа № 7 р.п.Приютово
муниципального района Белебеевский район

гики Башкортостан.

А.А. Сахабиев

БИЦ 2022 г., з. 12, т. 1000